
Č. d20160O4404~
Ev. č. d2O170O-5~~

Výtisk Č. ‘1
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dočasném poskytnutí finančních prostředků

uzavřený podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů,
níže uvedeného dne mezi smluvními stranami:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
se sídlem: Zborovská 4602,43028 Chomutov
iČo: 00261891
DIČ CZ 00261891
zastoupené JUDr. Markem Hrabáčem, primátorem
číslo účtu: 9005-626441/ 0100
Jako věřitel na straně Jedné (dále Jen „věřitel“)

a

Piráti Chomutov, a.s.
se sídlem: Mostecká 5773,43001 Chomutov
iČo: 25404695
zastoupené: Ing. Jaroslavem Veverkou, statutárním ředitelem
číslo účtu: 78-5402310207/0100
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1205
Jako dlužník na straně druhé „dále Jen „dlužník“

Smluvní strany uzavřely dne 7.7.2016 smlouvu o dočasném poskytnutí finančních prostředků
Č. 201600440 (dále Jen „smlouva“).
V souladu s usnesením zastupitelstva statutárního města Chomutova Č. 144/17 ze dne 20.11.2017
uzavírají smluvní strany tento dodatek ke smlouvě, a to za účelem změny termínu vrácení poskytnutých
finančních prostředků.

II.

1. V článku Ill. odst. 1 smlouvy se první věta nahrazuje novou, která zní:

Dlužník se zavazuje finanční prostředky věřiteli vrátit v 10 pravidelných ročních splátkách ve výši
1.250.000 Kč, s první splátkou nejpozději do 28. 2. 2018. Každá další splátka je splatná vždy do 28. 2.
následujícího kalendářního roku až do plného zaplaceni; tj. poslednísplátkaje splatná k 28. 02. 2027.
V případě prodlení dlužníka se zaplacením jakékoliv splátky se stává celý dosud nesplacený zbytek
poskytnutých finančních prostředků splatným najednou, a to do 10 dnů ode dne, kdy byla splatná
splátka, se kterou je dlužník v prodient

2. Článek IV. odst. 2 smlouvy se ruší.

Ill.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.



Č. d2016004401Z
Ev.č.d20170 ‘fl

Výtisk č. I
lv.

Závěrečné ustanovenĺ

1. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie
smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním smlouvy a jejích případných dodatků
včetně osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.
4. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si tento dodatek přečetli a jeho text odpovídá
pravé a svobodné vůli smluvních stran a na důkaz jej podepisují.

2~ ĺ
VCh utově:V Chomutově:

S-

JUDr. Mar; k Hrab
primátor

Za 11. 2017

~ Mosteck~ 57739

Ing. Jaros ‚~Irátl Chomutov as.statutá!edite~1C_~030T~av everka



Piráti Chomutov as., ičo: 25404695
se sídlem: Mostecká 5773, Chomutov 43001

zastoupený; Ing. Jaroslav Veverka, statutární ředite!

čestné prohlášení

Prohlašujeme, že Piráti Chomutov as., IČO: 25404695, se sídlem Mostecká 5773, Chomutov 43001,
nemá ekonomické aktivity na mezinárodní úrovni vrámci EU, vjejichž důsledku by poskytnutím
podpory mohl být narušen obchod mezi členskými s~áty EU.

27.11.2017V

Ing. Jaroslav Veverka
statutární ředitel

‘MU Chomuwya,~,


